d

Actum in domignono sancti Iulii féliciter.

Signa W manuum suprascripte faenze et supra

scripti uillani qui banc cartulam uendicionis ut

supra fieri rogauerunt et precium acceperunt ut

supra et ipse uillanus eidem faenze consensit ut

supra.

Signa f-j-f manuum aduocati de insula archipresbi-

teri de quilogio. Adegerii. Magistri Vgonis te-

Anno Dominice incarnationis milleximo centesi- stium.

mo lxxii. tercio die mensis nouembris. indicione

quinta. In presencia domni Bonifacii Dei gratia Ego Mainfredus qui uocor bembonus iudex banc

sánete Nouariensis ecclesie episcopi uenit faenza cartam tradidi et post traditam compleui et dedi.

(DLV)

Vendita di beni posti in san Pietro ed in altri

luoghi fatta da Faenza co¡Tautorità del tutore e

col permesso del vescovo alia Canónica di san

Gaudenzio di Novara.

1 172 , 3 novembre

DaWoriginale. Archivio di tan Gaudenzio di Novara.

( С G.)
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( DLVI ) a

Convenzione tra Guglielmo di Lucerna e la ba

dessa di Caramagna sua sorella rispetto al fodro,

alle albergarle , ai bandi ed aile succession^

1 1 7З , 7 febbraio

Da copia autentica Fava. Archivio Camerale. TitoU de1 Slati antichi,

vol. i5, сб. (L. C.)

b

Anno dominico incarnationis millesimo centesi

mo septuagésimo tercio séptimo idus februarii in-

dictione sexta régnante domino Frederico impera-

lore inuictissimo et semper augusto. Cum mona

sterium de Caramagna querimoniam faceret aduer-

sus dominum Vilielmum de Lucerna de fodro

quod capiebat in hominibus Caramagne et in ho

minibus summariue de Bosco pertinentibus ad

ipsum monasterium et de albergariis quas recipie-

bat in ipsa domo ipsius abbatie et de successori-

bus predictorum hominum et de placitis que non

sunt comitalia et de bannis dominus Vilielmus pro

amore Dei et pro mercede anime sue et prede-

cessorum suorum et successorum suorum et pro

amore domine Beatricis sororis sue abbatisse ipsius

monasterii et pro decern libris bonorum secusien-

sium quas inde accepit ad banc uenit conuentio-

nem et transactionem cum predicta abbatissa et

cum subdito sibi conuentu quod ipse Vilielmus

remisit pro se et successoribus suis in perpetuum

omnes albergarlas quas solitus erat accipere iuste

uel iniuste in ipsa capitali domo ipsius abbatie ut

nec per se nee per nuncios suos ulterius ullum

pastum uel ullam penitus albei'gariam a domo ipsa

exigat uel recipiat nisi quem uel quam abbatissa

sua libera et spontanea uoluntate tamquam cuili-